



Warszawa, dn. 31.01.2013 r.

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120
00 - 801 Warszawa
tel. 55-89-000 fax. 620 91 71
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

ZDM/DZP/ 75 /13/Z
ZDM-DZP-EKW-3411- 10 - 1 -13

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Czyszczenie odwodnień na drogowych obiektach inżynierskich zlokalizowanych w ciągu dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Warszawy”.
Nr postępowania DZP/3/PN/1/13.

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postępowania, Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający uzna spełnienie przez Wykonawcę warunku dotyczącego posiadania uprawnień, jeżeli wykonawca przestawi zezwolenia na wytwarzanie i transport odpadów oraz oświadczenie, że powstające w ramach wykonywania przedmiotu zamówienia odpady będą przekazywane podmiotowi, z którym Wykonawca ma zawieszona umowę, a który dysponuje zezwoleniem na unieszkodliwianie lub odzysk w/w odpadów?

Odpowiedź:

Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wytwarzania, transportu i utylizacji odpadów.

Pytanie 2.

Jakich odpadów (kodów odpadów) maja dotyczyć zezwolenia podane w pkt. 7.3.1. SIWZ ?

Odpowiedź:

Odpady z dróg publicznych.

Pytanie 3.

Czy podany w pkt. 7.3.2. SIWZ wymóg udokumentowania czyszczenia odwodnień drogowych obiektów inżynierskich w ilości łącznie co najmniej 5 000 m dotyczy wszystkich przedstawionych przez wykonawcę usług czy każdej oddzielnie?

Odpowiedź:

Dotyczy wszystkich przedstawionych przez Wykonawcę usług.

Pytanie 4.

Prosimy o wskazanie miejsc poboru wody technologicznej koniecznej do wykonania czyszczenia hydrodynamicznego obiektów wchodzących w skład przedmiotu zamówienia. Kto pokrywa koszty poboru wody technologicznej i jakie są to koszty?

Odpowiedź:

Zapewnienie wody do prac leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5.

Czy wykonawca ponosi opłaty za zajęcie pasa ruchu drogowego na czas realizacji robót będących przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Wykonawca nie ponosi opłat za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 6.

Prosimy o uzupełnienie ilości elementów odwodnienia w zał. nr 1, gdyż w zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego załączniku ich nie podano.

Odpowiedź:

Ogólna (orientacyjna) ilość elementów podlegających czyszczeniu:

| | |
|---|-----------|
| - kratki ściekowe na obiektach z kolektorami | 1035 szt. |
| - kratki ściekowe na obiektach bez kolektorów | 1320 szt. |
| - rury z przykanalikami | 11811 m |
| - kolektory | 12716 m |
| - odwodnienie liniowe | 2791 m |
| - studnie rewizyjne | 1158 szt. |
| - separatory | 2 szt. |

Pytanie 7.

Na jakiej podstawie Zamawiający określa maksymalną kwotę zamówienia określona w § 3 ust. 1 wzoru umowy?

Odpowiedź:

Wynika z przyznaných środków i nie może ich przekroczyć.

Pytanie 8.

Prosimy o podanie typów i pojemności separatorów wyznaczonych do czyszczenia w ramach realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Wykaz separatorów:

- Separator koalescencyjny typu MAKO-B II 40/400-4000 firmy P.H.U. „UGOS”
- Separator lamelowy z osadnikiem ESL-H – 6/60/1200 firmy ecol-unicon.

Pytanie 9.

W jakim czasie Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do realizacji przedmiotu umowy w przypadku wystąpienia zlecenia prac w trybie „A”? Co oznacza sformułowanie „natychmiastowy czas działania” pojawiające się przy definicji zlecenia prac w trybie „A”? Jaka była ilość zgłoszeń w trybie „A” w czasie realizacji przedmiotu zamówienia w 2012 roku?

Odpowiedź:

Jeżeli Wykonawca otrzyma polecenie wykonania w trybie awaryjnym powinien to wykonać niezwłocznie po otrzymaniu informacji o takiej potrzebie, nie było potrzeby wykonywania czyszczenia w trybie awaryjnym w poprzednich latach.



DYREKTOR
Zarządu Dróg Miejskich
Gratiana Lendzion

Otrzymują:

Wykonawcy, uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia

DZP/E.K. wew. 9219/